

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per la "Fornitura di n. 5 Smart Tv da 55 pollici" – Smart CIG Z912A12BF4.

Risposte alle richieste di chiarimento:

Domanda 1:

il modello di tv che avete indicato risulta non più reperibile. Potete valutare modelli simili? Nel caso: i requisiti necessari sono caratteristiche e anche marca ?

Risposta 1:

In alternativa al prodotto richiesto è possibile fornire il seguente prodotto:

Modello: Samsung UE55NU7400U - 55" Classe - 7 Series TV a LED - Smart TV - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 - HDR - UHD dimming - nero carbone (Codice UE55NU7400UXZT)

Domanda 2:

il prodotto da voi richiesto (Codice UE55NU7091UXZT, Samsung UE55NU7091) è fuori produzione e quindi non più in vendita da pochi giorni in cancellazione anche dal catalogo MePA. Potete valutare il modello: Codice UE55NU7400UXZT, Samsung UE55NU7400 Samsung UE55NU7400U - 55" Classe - 7 Series TV a LED - Smart TV - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 - HDR - UHD dimming - nero carbone"

Risposta 2:

In alternativa al prodotto richiesto è possibile fornire il seguente prodotto:

Modello: Samsung UE55NU7400U - 55" Classe - 7 Series TV a LED - Smart TV - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 - HDR - UHD dimming - nero carbone (Codice UE55NU7400UXZT)

Divisione Agenda Digitale e
Disciplinari di Acquisto Bilaterali
Il Responsabile
(Ing. Renato Di Donna)

Vale la data di apposizione della firma digitale